

7. Byens puls (2011-145958)

INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. Formanden indstiller til Nørrebro Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget drøfter og godkender indstillingerne fra sekretariatet om puljestøtte fra Byens Puls-puljen.

Problemstilling

Nørrebro Lokaludvalg har modtaget 8 ansøgninger til Byens Puls-puljen:

1. BazarMusicShop: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra BazarMusicShop på 10.000 kr. Projektet afvikles hurtigst muligt.

Ansøger søger om støtte til indkøb af udstyr til deres lydstudie, da deres gamle udstyr gik til under skybruddet d. 3. Juli i år.

Indstilling: Sekretariatet indstiller, at der beviliges op til 8.000 kr. til projektet.

2. Levende historie fra 40'erne og 50'ernes Danmark: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Aktivitetscenter Sankt Joseph på 20.000 kr. Projektet afvikles i perioden fra 24. oktober til 16. december.

Ansøger søger om støtte til en fortællerworkshop for ældre på Aktivitetscentret Sankt Joseph. Workshoppen skal ende ud i en forestilling med musik, dans, fortællinger og lignede, som skal opføres for skoleelever og ældre fra kvarteret.

Indstilling: Sekretariatet indstiller, at der beviliges op til 10.000 kr. til projektet.

3. Historien om Freddy - en Nordvest kunstner: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra en lokal borger på 13.000 kr. Projektet afvikles i perioden fra november til december.

Ansøger søger om støtte til at beskrive en fiktiv kunstners liv på Ydre Nørrebro og Nordvest via en interaktiv hjemmeside. Hjemmesiden er en virtuel gengivelse af Nørrebro og Nordvest, hvor man kan klikke sig rundt i historier, sange og musikvideoer om kunstneren. Hjemmesiden vil løbende udvikle sig. Endvidere vil ansøger lave 2 live koncerter med musikken bag i Osrarhuset og i Lygten.

Indstilling: Sekretariatet indstiller, at der beviliges op til 8.000 kr. til projektet.

4. Dans for børn og unge på indre Nørrebro: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Cph Dance på 50.000 kr. Projektet afvikles i perioden fra oktober til juli 2012.

Ansøger søger om støtte til danseundervisning for børn og unge på indre Nørrebro.

Indstilling: Sekretariatet indstiller, at der bevilges op til 10.000 kr. af 2012 midlerne.

5. Marokkansk kulturnat i RessourceCenter Ydre Nørrebro: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra RessourceCenter Ydre Nørrebro på 10.000 kr. Projektet afvikles d. 14. oktober.

Ansøger søger om støtte til at afholde en marokkansk caféaften på Kulturnatten. Arrangementet afholdes i RessourceCenter Ydre Nørrebro.

Indstilling: Sekretariatet indstiller, at der bevilges op til 10.000 kr. til projektet.

6. Sangglæde: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra en lokal boger på 9.000 kr. Projektet afvikles hurtigst muligt.

Ansøger søger om støtte til klaverundervisning. Ansøger er frivillig medarbejder på Aktivitetscentret Sankt Joseph, hvor ansøger har samlet en gruppe pensionister til sang og dans.

Indstilling: Sekretariatet indstiller, at ansøgningen afvises da der er tale om et uddannelsesmæssigt formål.

7. Nye spændende Multiaktiviteter i Grøndal Centret: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Danmarks Natur og Miljø TV på 10.000 kr. Projektet afvikles i perioden fra januar til februar 2012.

Ansøger søger om støtte til en film om de klubber og foreninger der har hjemme i Grøndal Centret.

Indstilling: Sekretariatet indstiller, at ansøgningen afvises da Grøndal Centret ikke ligger på Nørrebro.

8. Få tips og tricks om det arabiske køkken på BISQUITfabrikken: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra 2200Kultur på 10.000 kr. Projektet afvikles d. 7. december

Ansøger søger om støtte til et madlavningskursus i arabisk mad. Kurset er en del af "24 dage med kultur- KulturSkabernes kulturelle julekalender" som foregår på hele Nørrebro i december måned.

Indstilling: Sekretariatet indstiller, at der bevilges op til 8.000 kr. til projektet.

Løsning

Lokaludvalget drøfter og godkender indstillingerne fra sekretariatet om puljestøtte fra Byens Puls-puljen.

Økonomi

Der er i skrivende stund 119.000 kr. tilbage i lokaludvalgets puljer. Sekretariatet har indstillet for 44.000 kr. af 2011 midlerne og 10.000 kr. af 2012 midlerne. Hvis sekretariatets indstillinger følges vil der være 75.000 kr. tilbage i lokaludvalgets puljer.

Videre proces

Sekretariatet meddeler Lokaludvalgets beslutning til ansøgerne og forestår den videre proces.

bilag

[Ansøgning - BazarMusicShop](#)

[Ansøgning - Dans før børn og unge på indre Nørrebro](#)

[Ansøgning - Få tips og tricks om det arabiske køkken på BISQUITfabrikken](#)

[Ansøgning - Historien om Freddy - en Nordvest kunstner](#)

[Ansøgning - Levende historie fra 40'erne og 50'ernes Danmark](#)

[Ansøgning - Marokkansk kulturnat i RessourceCenter Ydre Nørrebro](#)

[Ansøgning - Nye spændende Multiaktiviteter i Grøndal Centret](#)

[Ansøgning - Sangglæde](#)

[Bilag - Nye spændende Multiaktiviteter i Grøndal Centret](#)

[Bilag 1 - Historien om Freddy - en Nordvest kunstner](#)

[Bilag 2 - Historien om Freddy - en Nordvest kunstner](#)

[Bilag 3 - Historien om Freddy - en Nordvest kunstner](#)

[Bilag 4 - Historien om Freddy - en Nordvest kunstner](#)

[Budget - BazarMusicShop](#)

[Budget - Dans før børn og unge på indre Nørrebro](#)

[Budget - Historien om Freddy - en Nordvest kunstner](#)

[Budget - Levende historie fra 40'erne og 50'ernes Danmark](#)

